
Spørsmål vedr. personvern. De fleste spørsmålene ble besvart muntlig under sesjonen.  
 
OsloMet - Kristine Kvamme to Everyone (12:36 PM) 
Sa du at det var greit å utlevere, uavhengig av hvem som spør? 
 
NMBU, Kari Elise Moxnes to Everyone (12:37 PM) 
Det har også være spørsmål om utlevering av e-postlister internt ved institusjonen. Eks. 
studentforeninger som ønsker liste over alle studenter på et nivå 
 
UiO Torill Stave to Everyone (12:38 PM) 
Kan man gi ut innholdet i en grad? En journalist skal skrive biografi om en avdød kjendis, og 
spør om hvilke fag har i sin grad og når de ble tatt? 
 
Svar: Ja, det kan man. Justisdep. sier uttrykkelig i sin "Rettleiar til offentleglova" at det ikke 
er taushetsplikt om hvilken utdanning en person har, og nevner direkte hvilke eksamener og 
grader man har. Så da er det greit. Når det derimot gjelder karakterer, er det en særregel i 
offentleglova som sier at det kan man unnta. Det er altså ikke plikt til å utlevere folks 
karakterer. Det er ikke forbudt eller, men ikke plikt. 
 
MF-Berit Widerøe Hillestad to Everyone (12:38 PM) 
For private institusjoner gjelder offenleglova kun "i saker der dei gjer enkeltvedtak eller 
utferdar forskrift". Vi (som er privat institusjon) tolker det derfor slik at vi ikke skal utlevere 
disse klasselistene. 
 
Svar: Ja, du har rett. Min presentasjon tok sikte på offentlige institusjoner. Offentleglova 
gjelder ikke for private (noen unntak for private der det offentlige er eiere eller har høy grad 
av kontroll), annet enn når de gjør enkeltvedtak eller gir forskrift. Så dere slipper unna disse 
klasselistegreiene. 
 
UiT - Stig-André Kristiansen to Everyone (12:38 PM) 
Til opplysning: FS har et digitalt grunnkurs hvor man blant annet kan ta en quiz rundt 
personvern + annet. Fint for de som er ferske i FS - http://elearning.uia.no/fs/grunnkurs/ 
 
NMBU, Kari Elise Moxnes to Everyone (12:39 PM) 
Her har vi vært restriktive, og sagt at studentene må melde seg inn i foreningen på eget 
initiativ, og at foreningen kun kan kommunisere med de som har meldt seg inn 
 
Hivolda - Ingunn Blindheim to Everyone (12:39 PM) 
Hva med studenter som ber om "beskyttelse", som vil holde seg skjult for noen? 
 
UiB - Liv Heidi Ekre to Everyone (12:42 PM) 
Om noen skulle hatt et behov for å skjerme sin identitet, er de da et unntak fra 
offentlighetslova? Hvordan burde dette i så fall registreres så studentenes informasjon ikke 
deles? 
 

http://elearning.uia.no/fs/grunnkurs/

